
AltaVita-lstituzioni Riunite di Assistenza-1.R.A. 

PADOVA 

COPIA 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

Deliberazione n. 28 Anno 2025 

Questo giorno di GIOVEDÌ 26 GIUGNO 2025 alle ore 18.00 presso la sala "Anna 
Ciardullo" della Sede Amministrativa di AltaVita-lRA, Piazzale Mazzini n. 14 a Padova, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione convocato dal Presidente in seduta ordinaria 
mediante regolare invito in data 20 GIUGNO 2025 N. 0003631 di protocollo, diramato a 
tutti i Signori Consiglieri nei modi e termini di legge e contenente l'ordine del giorno degli 
argomenti da trattare. 

Presenti Assenti 
BELLON STEFANO Presidente X 
BUSON LUISA Consigliere X 
MANNA MARINA Consigliere X 
SIRONE GAETANO Consigliere X 
ZANIOLO MASSIMILIANO Consigliere X 

Assiste il Segretario Direttore Generale: BIONDARO ADELAIDE 

Il Presidente, accertata la validità della adunanza a termini di legge, passa alla trattazione 
del seguente 

OGGETTO 

PRESA D'ATTO DELLE PROPOSTE 
SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE. 

ORGANIZZATIVE DEL 



D.C. n. 28/2025 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO che con Delibera n. 38 del 23 settembre 2024 è stata assunta in servizio, tramite 
l'istituto del comando, la dott.ssa Adelaide Biondaro, per trenta mesi a decorrere dal 1 ° ottobre 
2024 fino al 31.03.2027, conferendole l'incarico di Segretario Direttore Generale di Altavita-lRA; 

RICORDATO che con Delibera n. 45 del 21 ottobre 2024 il Consiglio di Amministrazione ha 
assegnato alla dott.ssa Biondaro gli obiettivi gestionali per il periodo 01.10.2024 al 30.06.2025, tra 
cui il seguente obiettivo: "Ricognizione attività amministrative e tecniche: presentazione al 
Consiglio di amministrazione di proposte di riorganizzazione finalizzate all'ottimizzazione delle 
risorse (umane, strumentali ed economico-finanziarie)", attribuendo il peso di 1 O punti; 

RISCONTRATO che con Delibera n. 15 del 17 aprile 2025 è stato approvato il Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione per il triennio 2025-2027 e all'interno dell'allegato C) sono previsti gli 
obiettivi di operatività e di performance assegnati ai Dirigenti, tra cui il Segretario Direttore 
Generale, al quale è stato confermato l'obiettivo sopra citato, affidato con D.C. n. 45/2024; 

VISTA la proposta elaborata dal Segretario Direttore Generale, agli atti; 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 
VISTA la Legge n. 190/2012; 
VISTO il D.Lgs. n. 33/2013; 
VISTA la L. 241/1990 e ss. mm. e ii.; 
VISTI la L. 6972/1890 e il R.D. 99/1891; 
VISTA la L. 328/2000; 
VISTO il D. Lgs. 207/2001; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO l'art. 7 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con D.C. n. 
22 del 03 aprile 2023; 

TUTTO ciò premesso e considerato, 

CON voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi di legge, 

DELIBERA 

1. di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare la proposta organizzativa elaborata dal Segretario Direttore Generale, agli atti, 
apportando alcune modifiche al fine di declinare con maggiore chiarezza la suddivisione delle 
responsabilità tra Dirigenti di Area, Responsabili dei Servizi e Referenti degli Uffici; 

3. di dare atto che con l'approvazione della proposta succitata, si renderà necessario modificare il 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione e la regolamentazione degli uffici e dei servizi. 

1 



D.C. n. 28 del 26.06.2025 

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

f.to BELLON STEFANO 

I CONSIGLIERI 

f.to BUSON LUISA 
f.to ZANIOLO MASSIMILIANO 

l"'U,U ,"71 DIRETT. GENERALE 
ARO ADELAIDE 

ATTESTAZIONI DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA E DI 
COPERTURA/REGOLARITA CONTABILE 

Si attesta la regolare istruttoria tecnico- Si attesta la copertura e la regolarità contabil 
amministrativa. con le risorse del bilancio anno ----- 
Lì, 26.06.2025 Lì,---- 

Il Segretario Direttore Generale 
f.to Dott.ssa Adelaide Biondaro 

Il · · ente del Settore 
uisti Contabilità e Bilancio 
Dr. Roberto Pinton 

CERTIFICAZIONI DI ESECUTIVITÀ E DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è esecutiva ai sensi La presente deliberazione è pubblicata all' Albo 
della L.R. Veneto n. 3 del 14.01.2003. pretorio on - line dell'EntJfi?}altavita.org 

per 15 giorni consecutivi . I // ri - 
Esecutiva dal - V u, t.Ul.5 

1 7 LUS. 2025 
Il Segretario Direttore Generale Il Segretario Direttore Generale 
f.to Dott.ssa Adelaide Biondaro f.to Dott.ssa Adelaide Biondaro 

Per copia conforme all'originale ad uso amministrativo. Composta di n. _ fogli. 

Data _ IL SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE 


